
COMUNE DI MARTIRANO 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

 

 

            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    

 

N° 50  del 30/07/2019 

 

OGGETTO:  Manifestazioni estive 2019. Determinazioni. 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno trenta del mese di Luglio alle ore 19,20  nella sede 

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta 

Comunale nelle persone dei Signori: 

 
  Presente Assente 

BARTOLOTTA Francesco SINDACO X  

CARULLO Piero VICESINDACO X  

AIELLO Antonello ASSESSORE X  

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dr.ssa Monica Mondella, la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BARTOLOTTA Francesco, nella 

sua qualità di SINDACO, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Considerato che nelle linee programmatiche di questa Amministrazione Comunale rientrano, 

annualmente, la promozione di manifestazioni turistico-culturali volte ad allietare le serate estive con 

spettacoli musicali e altre occasioni di intrattenimento, tendenti a valorizzare le tradizioni locali, 

nonché, incrementare il turismo e valorizzare il territorio; 

Rilevata la necessità, come negli anni pregressi, di adottare i conseguenti provvedimenti per dare 

corso agli interventi connessi alle suddette iniziative; 

Ritenuto pertanto, destinare all’uopo, una somma presunta pari ad € 7.700,00 da imputare agli 

appositi capitoli del bilancio corrente,  per finanziare le manifestazioni previste per  “ Martirano Estate 

2019”: Spettacoli musicali, Audio-luci; 

Dato atto che, stante l’attuale incertezza circa i prestatori d’opera, gli stessi, nella loro qualità di 

creditori, saranno individuati con successiva determinazione del servizio amministrativo, con la 

quale, dietro presentazione della corrispondente documentazione contabile, saranno debitamente 

liquidati; 

Visto il d. Lgs. 267/2000;  

Visto lo Statuto Comunale; 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49, comma 1, del T.u.e.l.; 

Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge;  

DELIBERA 

Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di destinare la somma presunta di € 7.700,00 per la manifestazione “Martirano Estate 2019”; 

Di impegnare a favore dei prestatori d’opera le somme effettivamente dovute e documentate, con 

successivo atto determinativo; 

Di demandare al Responsabile del Servizio Amministrativo tutti gli atti consequenziali al presente 

provvedimento; 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

Di pubblicare la presente deliberazione all'albo pretorio on line per 15 gg. consecutivi e sul sito del 

Comune di Martirano nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

  IL SINDACO                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Bartolotta Francesco                                                                                        f.to Dr.ssa Monica Mondella 
_______________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                                                                                         f.to Geom. Brasilino Marino 

________________________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012,si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

      

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                                                         
f.to Il Vicesindaco Carullo Piero 

________________________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000,sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
      f.to Vice Sindaco Carullo Piero 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

la presente deliberazione: 
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza 08/11/2019 
      (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000. 

( X  ) è stata comunicata ai capigruppo consiliari in data odierna  (art. 125, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 

(   )  diviene esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale  on-line  

      (art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 

(X  ) è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 

Martirano, 08/11/2019 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  f.to Dr.ssa Rosetta Cefalà 
 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 
 

 

 

 

 


